
Zarządzenie nr 51/8/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Sylwii  Pietras  –  pracownika  Zarządu  Dróg  i Mostów
w Lublinie  do  wystawiania  oraz  podpisywania  upomnień  i  tytułów  wykonawczych
stosowanych w egzekucji niektórych należności pieniężnych 

Na podstawie  art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) w związku z art. 5 § 1 pkt 1 i 2 ustawy
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022. poz.
479, 1301 z późń. zm.), art. 19 ust. 5, art. 21 ust. 1 i 1a, art. 40d ust. 2 ustawy z dnia 21 marca
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32, 655,
1261)  oraz  §  25  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.  
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  29  października  2021  r.  z  późn.  zm.)  zarządzam,  co
następuje:

§ 1

1. Upoważniam  Panią  Sylwię  Pietras  –  pracownika  Wydziału  Budżetu
i  Księgowości  Zarządu  Dróg i  Mostów w Lublinie,  do wystawiania  oraz  podpisywania
w moim imieniu tytułów wykonawczych stosowanych w egzekucji należności pieniężnych:
1) z tytułu opłaty dodatkowej za nieuiszczenie opłat za postój pojazdów samochodowych

na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania;
2) wynikających z decyzji administracyjnych wydawanych przez Dyrektora Zarządu Dróg

i Mostów  w  Lublinie  na  podstawie  ustawy  z  dnia  21  marca  1985  r.  o  drogach
publicznych.

2. Upoważniam  Panią  Sylwię  Pietras  –  pracownika  Wydziału  Budżetu
i  Księgowości  Zarządu  Dróg  i  Mostów  w  Lublinie,  do  realizacji  zadań  wierzyciela,
określonych  w  ustawie  z dnia  17  czerwca  1966  r.  o  postępowaniu  egzekucyjnym
w administracji, w zakresie wystawionych tytułów wykonawczych.

3. Upoważniam  Panią  Sylwię  Pietras  –  pracownika  Wydziału  Budżetu
i Księgowości Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie, do wykonywania w moim imieniu zadań
wierzyciela  w  zakresie  wystawiania  oraz  podpisywania  upomnień  zawierających
wezwanie  do  wykonania  obowiązku  o  charakterze  pieniężnym  z  zagrożeniem
skierowania sprawy na drogę  postępowania  egzekucyjnego,  z tytułu opłaty dodatkowej
za  nieuiszczenie  opłaty  za  postój  pojazdów samochodowych na drogach  publicznych
w strefie płatnego parkowania.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  zatrudnienia  w  Wydziale  Budżetu  i  Księgowości
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

        Prezydent Miasta Lublin

                    (-) dr Krzysztof Żuk 

Nr dokumentu Mdok: 86962/08/2022 Strona 1 z 2



Rozdzielnik: 
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 86962/08/2022

Strona 2 z 2


